
EDITAL DE DIVULGAÇÃO N.º 013, DE 21 DE MARÇO DE 2024
REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE SELEÇÃO Nº 01/2024 DE 05 DE MARÇO DE 2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, designada pela
Resolução do Conselho Diretor da FAED Nº 324/2023, da Fundação Universidade Federal da
Grande Dourados (UFGD), considerando o Edital de Abertura 01/2024, RESOLVE:

1. Divulgar o resultado dos recursos interpostos relativos ao EDITAL DE DIVULGAÇÃO N.º

012, DE 16 DE MARÇO DE 2024

NOME DECISÃO DO RECURSO

Daniele Soardi dos Santos DEFERIDO

Brenadara Caldas de Oliveira DEFERIDO

Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas

https://www.ufgd.edu.br/pos-graduacao/especializacao-crimes-ambientais-protecao-povos-indigenas/editais-selecao

